PAGE
2

    МАГIЛЁЎСКАЯ ВОБЛАСЦЬ          [image: image1.jpg]

         МОГИЛЕВСКАЯ ОБЛАСТЬ

          ГАРБАЦЭВIЧСКI СЕЛЬСКI

                                   ГОРБАЦЕВИЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ

         ВЫКАНАУЧЫ КАМIТЭТ

                               ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
РАШЭННЕ

РЕШЕНИЕ

3 сентября 2015 г. № 17-1
д. Сычково
О направлении средств резервного

фонда Гобацевичского сельского

исполнительного комитета

Горбацевичский сельский исполнительный комитет РЕШИЛ:

Направить средства резервного фонда Горбацевичского сельского исполнительного комитета в сумме 5 219,0 тыс. руб на оплату расходов по текущему благоустройству.
Председатель Горбацевичского

сельского  исполнительного

комитета                                                                                 Г.Е. Пригара